
 1 

Zarządzenie Nr 80/2011 
Burmistrza Miasta Czeladź 

 
 z dnia  17 maja 2011r. 

 
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 58/2011 z dnia 15.04.2011 r. w sprawie zmiany Zarządzenia  

Nr 50/2011 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 4.04.2011r. w sprawie ustalenia składu i zasad 
powoływania członków Rady Sportu w Gminie Czeladź oraz ustalenia regulaminu jej działania oraz  

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 50/2011 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 4.04.2011r.  
w sprawie ustalenia składu i zasad powoływania członków Rady Sportu w Gminie Czeladź oraz 

ustalenia regulaminu jej działania 

 
Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. 2010 nr 127, poz. 857  
z póź. zm.)  

 
zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

 
Zmiana następuje w § 1 Zarządzenia Burmistrza Miasta Czeladź Nr 58/2011 z dnia 15.04.2011 r., który 
otrzymuje brzmienie: 
1. Rada składa się z nieparzystej ilości członków powoływanych przez Burmistrza Miasta Czeladź: 
a) przedstawicieli organizacji pozarządowych i instytucji sportowych działających na terenie Gminy 

Czeladź i organizacji zajmujących się sportem osób niepełnosprawnych lub korzystających z dotacji  
w roku poprzednim, 

b) przedstawicieli Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Czeladzi, 
c) przedstawicieli Gminy Czeladź. 
2. Kadencja Rady trwa dwa lata. 
 

§ 2 
Zmiana następuje w § 6 Zarządzenia Burmistrza Miasta Czeladź Nr 50/2011 z dnia 4.04.2011 r., który 
otrzymuje brzmienie: 
1. Najpóźniej na 45 dni przed zakończeniem kadencji Rady Sportu Burmistrz Miasta Czeladź wzywa 

organizacje i instytucje realizujące zadania w zakresie kultury fizycznej do wskazania, w terminie  
20 dni od daty doręczenia wezwania, po jednym przedstawicielu do Rady Sportu nowej kadencji.  

2. Organizacje oraz instytucje realizujące zadania w zakresie kultury fizycznej wskazują przedstawicieli 
do Rady Sportu decyzją organu wykonawczego podmiotu. 

3. Spośród wskazanych przedstawicieli organizacji i instytucji kultury fizycznej Burmistrz Miasta Czeladź 
powołuje Radę Sportu na następną kadencję. 

 
§ 3 

Zmiana następuje w § 8 Zarządzenia Burmistrza Miasta Czeladź Nr 50/2011 z dnia 4.04.2011 r., który 
otrzymuje brzmienie: 
1. Miejscem posiedzeń Rady Sportu jest siedziba Urzędu Miasta Czeladź. 
2. Rada obraduje na posiedzeniach zwoływanych przez Zarząd Rady Sportu, nie rzadziej niŜ raz  

na kwartał. 
3. Przewodniczący zwołuje posiedzenie Rady co najmniej 7 dni przed planowanym terminem 

posiedzenia, podając proponowany porządek obrad lub zakres problemów, mających być 
przedmiotem obrad. Zawiadomienie przekazuję się do wiadomości Burmistrza Miasta Czeladź. 

4. Zawiadomienie o zwołaniu posiedzenia moŜe być dokonane listownie, za pośrednictwem faxu lub 
poczty elektronicznej. 

5. Miejscem przechowywania dokumentacji Rady Sportu jest wydział merytoryczny Urzędu Miasta 
Czeladź. 

6. Dokumentację prowadzi Sekretarz Rady Sportu. 
 
7. Po posiedzeniu Rady Sportu protokół wraz z załącznikami Przewodniczący przedkłada  



 2 

do wiadomości Burmistrza za pośrednictwem właściwego Wydziału. 

8. Przewodniczący zwołuje posiedzenia z własnej inicjatywy oraz jest zobowiązany zwołać posiedzenie 
Rady Sportu na wniosek: 

a) Burmistrza Miasta Czeladź, 
b) Członków Rady Sportu stanowiących większość jej składu. 
 

§ 4 
Zmiana następuje w § 10 Zarządzenia Burmistrza Miasta Czeladź Nr 50/2011 z dnia 4.04.2011 r., który 
otrzymuje brzmienie: 
1. Rada Sportu obraduje zgodnie z porządkiem obrad zaakceptowanym przez Burmistrza Miasta 

Czeladź. 
2. Przewodniczący obrad moŜe zadecydować o zmianie kolejności rozpatrywania umieszczonych  

w porządku obrad tematów. 
 

§ 5 
Pozostałe zapisy w Zarządzeniu Nr 50/2011 z dnia 4.04.2011 r. oraz w Zarządzeniu nr 58/2011 z dnia 
15.04.2011 r. pozostają bez zmian. 
 

§ 6 
Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Polityki Społecznej i Edukacji. 
 

§ 7 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 

Zastępca Burmistrza 
mgr Teresa Wąsowicz 


